
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИКАЗ

16 апреля 2024 г. №82

Об итогах проведения * 
муниципального конкурса 
«Школа года» в 2024 году

В соответствии с приказом Управления образования № 58 от 25.03.2024г. «О 
проведении муниципального конкурса «Школа года» в 2024 году с 08 апреля по 21 
апреля 2024г. проведён муниципальный конкурс «Школа года». На конкурсное 
оценивание заявились общеобразовательные организации района: МОУ «СОШ №1 
г.Юрюзань», МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань», МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска», на 
основании Протоколов оценивания 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Школа года» в 2024 году:
о о Статус

МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» Победитель
МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» Лауреат II 

степени
МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» Лауреат III 

степени

2. Согласно п.8 Положения наградить Грамотой и денежной премией в размере:
- МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» - 100 000,0 рублей;
- МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» - 34 000,0 рублей;
- МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» - 16 000,0 рублей;

3. Руководителям МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» (Кастрица Е.В.), МОУ «СОШ №2 
г.Катав-Ивановска» (Зворыгиной Е.Ф.), МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» (Давыдовой О.А.) 
денежную премию направить на мероприятия по укреплению материально-технической 
базы пункта проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования


